
Dit formulier dient volledig ingevuld vòòr het afhalen van de goederen te worden 
geretourneerd per email info@puper.nl,  per fax (0031 20-4411726) of per post: 
Makelaarskantoor Puper BV, Mr. F.A. van Hallweg 20, 1181ZT Amstelveen. 

 

VERVOERSVERKLARING  

Ondergetekende    ………………………………………………………………………... 

verklaart (voor zoveel nodig, namens de afnemer): 

1. Dat de goederen die zijn vermeld op de door Makelaarskantoor Puper BV,  
Mr. F.A. van Hallweg 20, 1181ZT Amstelveen (The Netherlands) 

afgegeven factuurnummer    …………………………………………………………………………  

datum     ………………………………………………………………………… 

en die zijn geleverd aan: 

Naam     …………………………………………………………………………. 

BTW-identificatienummer    ………………………………………………………………………... 

Kenteken vervoersmiddel   ………………………………………………………………………… 

zijn/zullen worden vervoerd naar: 

Plaats van bestemming   ………………………………………………………………………… 

In de Lidstaat    ………………………………………………………………………… 

2. Dat de afnemer bereid is op verzoek van de Nederlandse Belastingdienst nadere informatie 
te verstrekken omtrent de bestemming van de goederen. 

 

Plaats     ………………………………………………………………………. 

Datum     ………………………………………………………………………. 

Handtekening    ………………………………………………………………………. 

 

Let op! 

Het 0-tarief wordt alleen gehanteerd als betaling per bank wordt voldaan. Bij contante betaling dient 
alsnog de BTW ter plaatse te worden voldaan. 



This form must be completed in full before the goods are collected and returned by e-mail 
info@puper.nl or fax (0031 20-4411726). 

 

TRANSIT DECLARATION  

The Undersigned,    ………………………………………………………………………... 

declares (insofar as necessary on behalf of the buyer): 

1. That the goods mentioned on the invoice issued by Makelaarskantoor Puper BV, Mr. F.A. van 
Hallweg 20, 1181 ZT Amstelveen (The Netherlands) 

issued invoice number    …………………………………………………………………………  

date     ………………………………………………………………………… 

and which have been supplied to: 

Name     …………………………………………………………………………. 

VAT identification number    ………………………………………………………………………... 

Registration number of transport vehicle ………………………………………………………………………… 

have been/will be transported to: 

Destination     ………………………………………………………………………… 

In the Member state   ………………………………………………………………………… 

2. That the buyer is prepared to provide further information at the request of the Dutch Tax 
and Customs Administration about the destination of the goods. 

 

Town     ………………………………………………………………………. 

Date     ………………………………………………………………………. 

Signature     ………………………………………………………………………. 

 

Please note: 

The 0 rate will be applied only if payment takes place by bank transfer. In the case of a cash payment, 
VAT must be paid on the spot. 

 



Vor der Warenabholung bitte dieses Formular per E-Mail (info@puper.nl) oder Fax (0031 20-
4411726) vollständig ausgefüllt zurücksenden. 
 

VERBRINGUNGSNACHWEIS 
 
Der Unterzeichner    ………………………………………………………………………... 
 
erklärt hiermit (falls erforderlich im Namen des Kunden), 
 
1. dass die Ware, aufgeführt auf der von der Agentur Puper BV, Mr. F.A. van Hallweg 20, 1181 ZT 
Amstelveen (Niederlande) 
 
ausgestellten Rechnung mit Nummer ………………………………………………………………………... 
  
Datum     ………………………………………………………………………... 
 
und geliefert an: 
 
Name      ………………………………………………………………………... 
 
USt.-Identifikationsnummer  ………………………………………………………………………... 
 
Kennzeichen des Transportmittels  ………………………………………………………………………... 
 
an den folgenden Ort transportiert wurde/wird: 
 
Zielort      ………………………………………………………………………... 
 
Mitgliedstaat     ………………………………………………………………………... 
 
2. dass der Kunde auf eine diesbezügliche Aufforderung des niederländischen Finanzamtes weitere 
Informationen über den Verwendungszweck der Ware zur Verfügung stellt. 
 
Ort      ………………………………………………………………………... 
 
Datum     ………………………………………………………………………... 
 
Unterschrift    ………………………………………………………………………... 
 
 
 
Achtung! 
Der 0 %-Satz gilt nur bei Zahlungen per Überweisung. Bei Barzahlungen ist die Mehrwertsteuer vor 
Ort zu zahlen. 



Ce formulaire doit être renvoyé, dûment rempli, par e-mail (info@puper.nl) ou par fax (0031 
20-4411726) avant l’enlèvement des marchandises. 

 

DÉCLARATION DE TRANSPORT  
Le soussigné    ………………………………………………………………………... 

déclare (le cas échéant, au nom de l’acheteur) : 

1. Que les marchandises figurant sur la facture remise par l’agence de courtage Puper BV, Mr. 
F.A. van Hallweg 20, 1181 ZT Amstelveen (Pays-Bas) 

portant le numéro    …………………………………………………………………………  

date    ………………………………………………………………………… 

et livrées à : 

Nom    …………………………………………………………………………. 

Numéro de TVA    ………………………………………………………………………... 

Immatriculation du véhicule de transport   ……………………………………………………………… 

Ont été/seront transportées vers :  

Destination    ………………………………………………………………………… 

État membre   ………………………………………………………………………… 

2. Que l’acheteur est prêt, à la demande des autorités fiscales néerlandaises, à fournir de plus 
amples informations concernant la destination des marchandises. 

 

Lieu    ………………………………………………………………………. 

Date    ………………………………………………………………………. 

Signature    ………………………………………………………………………. 

 

Attention ! 

La TVA de taux zéro n’est appliquée que si le règlement s’effectue par virement bancaire. En cas de 
paiement au comptant, la TVA devra également être acquittée sur place. 

 



Ten formularz należy wypełnić w całości przed odbiorem towaru i odesłać go z powrotem na 
adres mailowy info@puper.nl lub faks (003120-4411726). 
 

OŚWIADCZENIE PRZEWOŹNIKA  

Niżej podpisany    ………………………………………………………………………... 

oświadcza (o ile konieczne, w imieniu odbiorcy): 

1. że towar wzmiankowany na wystawionej przez biuro nieruchomości Puper BV, Mr. F.A. van 
Hallweg 20, 1181ZT Amstelveen (Niderlandy) 

fakturze o numerze   …………………………………………………………………………  

data    ………………………………………………………………………… 

i które zostały dostarczone: 

Nazwisko    ………………………………………………………………………... 

Numer VAT-u    ………………………………………………………………………... 

Numer rejestracyjny środka przewozu………………………………………………………………….… 

że zostały/zostaną przewiezione do: 

Miejsce docelowe   ………………………………………………………………………… 

W kraju członkowskim  ………………………………………………………………………… 

2. że odbiorca jest gotów na wniosek niderlandzkiego Urzędu Skarbowego udostępnić 
szczegółowych informacji odnośnie przeznaczenia towaru. 

 

Miejscowość   ………………………………………………………………………. 

Data     ………………………………………………………………………. 

Podpis    ………………………………………………………………………. 

 

Uwaga! 

Taryfa 0 znajduje zastosowanie wyłącznie w przypadku uiszczenia opłaty przelewem. W przypadku 
zapłaty gotówką VAT należy uiścić na miejscu. 


